
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa używanego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka z zabudową dwukomorową, z finansowaniem w formie

leasingu operacyjnego

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: "GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH KOLBUDY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368976463

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 4

1.4.2.) Miejscowość: Kolbudy

1.4.3.) Kod pocztowy: 83-050

1.4.4.) Województwo: pomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bozp.com.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gzuk.kolbudy.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00101822/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-29 12:21

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00095458/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.2.2. Krótki opis przedmiotu zamówienia

Przed zmianą: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa używanego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka, z zabudową
dwukomorową (zwanego dalej „pojazdem”), z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego
2. Podwozie pojazdu musi być wyprodukowane nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2015 roku (przy czym podwozie winno
spełniać minimum normę emisji spalin EURO 5). 
3. Udokumentowany przebieg pojazdu nie większy niż 175 000 kilometrów. 
4. Pojazd musi mieć aktualny przegląd techniczny. 
5. Zabudowa śmieciarki wyprodukowana nie wcześniej niż podwozie pojazdu.
6. Pojazd kompletny po zabudowie spełniający normy CE.

Po zmianie: 
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa używanego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka, z zabudową
dwukomorową (zwanego dalej „pojazdem”), z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego
2. Podwozie pojazdu musi być wyprodukowane nie wcześniej niż w dniu 1 stycznia 2015 roku (przy czym podwozie winno
spełniać minimum normę emisji spalin EURO 5). 
3. Udokumentowany przebieg pojazdu nie większy niż 175 000 kilometrów. 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00101822/01 z dnia 2022-03-29

2022-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



4. Pojazd musi mieć aktualny przegląd techniczny. 
5. Zabudowa śmieciarki wyprodukowana nie wcześniej niż podwozie pojazdu.
6. Pojazd kompletny po zabudowie spełniający normy CE lub pojazd kompletny dopuszczony do ruchu na terenie Polski,
zarejestrowany

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
Termin dostawy – do 45 dni od daty podpisania Umowy. Zamawiający dopuszcza wydłużenie tego terminu maksymalnie do
60 dni od daty podpisania Umowy, pod warunkiem, że po 45 dniach (na okres 15 dni) Zamawiający otrzyma bezpłatnie
pojazd zastępczy, o zbliżonych parametrach - śmieciarka dwukomorowa – może być starsza rocznikowo)

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2022-03-31 09:00

Po zmianie: 
2022-04-05 09:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2022-03-31 09:10

Po zmianie: 
2022-04-05 09:10

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2022-04-29

Po zmianie: 
2022-05-04

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00101822/01 z dnia 2022-03-29

2022-03-29 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa używanego pojazdu specjalistycznego typu śmieciarka z zabudową dwukomorową, z finansowaniem w formie leasingu operacyjnego
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: "GMINNY ZAKŁAD USŁUG KOMUNALNYCH KOLBUDY" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 368976463
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Przemysłowa 4
	1.4.2.) Miejscowość: Kolbudy
	1.4.3.) Kod pocztowy: 83-050
	1.4.4.) Województwo: pomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL634 - Gdański
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: biuro@bozp.com.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.gzuk.kolbudy.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00101822/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-03-29 12:21

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00095458/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



